RTEN
LIMOEIRO ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAT DE LIMOEIRO DO NORTE
C0MISSÃO DE PREGOES E rrCrrAçÕES

INOVAçÂO É TRANSPARÊNCIA
Rubrica

EDITAL DE IUTGAMENTO
TOMADA DE PREçO N" 2023.0401-001-PMIN

OBIETO: rrcrTAç^Ão Do TrPo MENoR PREçO GTOBAL PARA PRESTAçÃO DE
SERVIçOS DE PUBLICIDADE LEGAL DOS ATOS OFTCTATS EM IORNAL TMPRESSO
DE GRANDE CIRCULAçÃO, núnto OFICIAL DO ESTADO E DrÁRrO OFTCTAL DA
UNIAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNrCÍprO DE TIMOEIRO DO NORTE/CE.

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da lei Ne 8.666/93 e suas alterações
posteriores que a Comissão concluiu a análise de documentos de habilitação
e das Propostas de Preço, apresentada (s) para a TOMADA DE PREçO N"
2O23.0401-001-PMLN, declarando habilitada e vencedora a empresa:
HEDEIITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA, inscrita no CNPf Ne 07.779.242/000t-74,
visto que a mesma atendeu todos os requisitos do edital e apresentou a menor
proposta global,

Limoeiro do Norte/CE, 30 de janeiro de 2023,

coMrssÃo PERMANENTE DE rrCrTAçÂO

Presidente: HIG}R EMANUELL DA COSTA

MembTo: ANA ADíLIA MAIA

Membro: J1SÉ CÉLI7 DE ARRIJDA